©

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 943/2023 Em 19 de Abril de 2023

Protocolo: 3992/2023 de 25/04/2023 16:37
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4891/2022

Aoenhor
ante'.usado.. PRECE.AURA 00 MUNÚÍplC OÉ'ÁKAKAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAIVO.

MD. Vereador à Câmara Municipal de Araraquara
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 4891/2022, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de lüeio
Ambiente e Sustentabilidade, foram executados serviços de poda e aumento de
canteiro

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÓS SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6X6P4JC5AXUHBPWW
		2023-04-27T08:08:41-0300